
Jastrzębie-Zdrój,03.02.2022 r. 
 
 
 
M.6840.00023.2019.DP 

 
 
 

INFORMACJA 
 
 

Zgodnie z § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2233) 
 
Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój informuje, że w dniu 26 stycznia 2022 roku w siedzibie 
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój przy Al. Piłsudskiego 60 sala 129 A, przeprowadzony został 
przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, 
położonych w Jastrzębiu-Zdroju przy ulicy Dębina, stanowiących własność Miasta  
Jastrzębie-Zdrój.  
 
Na godzinę 12:00 wyznaczony został termin przeprowadzenia przetargu na niezabudowane 
działki 763/13 o pow. 0,2337 ha, 764/13 o pow. 0,2237 ha, 765/13 o pow. 0,5713 ha, 766/13  
o pow. 0,7046 ha, 767/13 o pow. 1,5799 ha, Księga Wieczysta GL1J/000024901/0, wraz  
z udziałem 1/4 w działce 199/13 o pow. 0,1659 ha, KW GL1J/00009245/2, obręb Jastrzębie 
Górne k. m. 8, 
Cena wywoławcza wynosiła 1 750 000,00 zł. 
Wadium 262 500,00 zł, termin wpłaty wadium 20.01.2022 roku.  
 
Sprzedaż nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od 
towarów i usług (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 685 z późn. zm.) jest opodatkowana podatkiem od 
towarów i usług 23 %. 
 
W wyznaczonym terminie na konto depozytowe Urzędu Miasta wpłynęły 3 wpłaty wadium oraz, 
tym samym do przetargu dopuszczono 3 oferentów. Na przetargu obecnych było 2 oferentów, 
którzy wpłacili wadium w wyznaczonym terminie. Jeden z oferentów nie stawił się na przetargu.    
 
Nieruchomości gruntowe zostały nabyte przez P.T.H.U. „Bielaszka” Bielaszka Stanisław 
za cenę netto 1 767 500,00 zł, (słownie: milion siedemset sześćdziesiąt siedem tysięcy 
pięćset złotych  00/100), co stanowi kwotę brutto: 2 174 025,00 zł (słownie: dwa miliony 
sto siedemdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia pięć złotych 00/100). 
 
 

I ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Roman Foksowicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                             

 


